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KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ŪKIO SUBJEKTŲ IR ĮSTAIGŲ CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS 2022 METŲ KOMPLEKSINIŲ (PLANINIŲ) PATIKRINIMŲ PLANAS 

	Eil. Nr.
	
	Patikrinimo data
	
	

	
	Ūkio subjekto (įstaigos) pavadinimas
	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis 
	Gegužė
	Birželis 
	Liepa 
	Rugpjūtis 
	Rugsėjis 
	Spalis 
	Lapkritis
	Gruodis 
	Atsakingi vykdytojai
	Vykdytojai

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Kauno vaikų darželis „Raudonkepuraitė“
	 
	 
	 17
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas, ūkio subjektų, įstaigų vadovai ir atsakingi už civilinę saugą darbuotojai
	Viešosios tvarkos skyriaus Civilinės saugos ir mobilizacijos poskyrio vyriausieji specialistai

	2.
	Kauno lopšelis-darželis „Žilvitis“
	 
	 
	 24
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	3.
	Kauno Jono Pauliaus II gimnazija
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	4.
	Kauno vaikų darželis „Rudnosiukas“
	 
	 
	 
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	5.
	Kauno Aleksoto lopšelis-darželis
	 
	 
	 
	21
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	6.
	Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“
	 
	
	 
	28
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	7.
	Kauno lopšelis-darželis „Aušrinė“
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	8.
	Kauno  lopšelis-darželis „Saulutė“
	 
	 
	 
	 
	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	9.
	Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“
	 
	 
	 
	 
	26
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	10.
	Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“
	 
	 
	 
	 
	
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	11.
	Kauno lopšelis-darželis „Vilnelė“
	 
	 
	 
	 
	 
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	12.
	Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis 
	 
	 
	 
	 
	 
	 16
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Patikrinimo data
	
	

	Eil. Nr.
	Ūkio subjekto (įstaigos) pavadinimas
	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis 
	Gegužė
	Birželis 
	Liepa 
	Rugpjūtis 
	Rugsėjis 
	Spalis 
	Lapkritis
	Gruodis 
	Atsakingi vykdytojai
	Vykdytojai

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	13.
	UAB ,,Kauno tiltai“
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas, ūkio subjektų, įstaigų vadovai ir atsakingi už civilinę saugą darbuotojai
	Viešosios tvarkos skyriaus Civilinės saugos ir mobilizacijos poskyrio vyriausieji specialistai

	14.
	AB ,,Kauno baldai“
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	15.
	UAB „Carlo Gavazi Industri Kaunas“
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18
	 
	 
	 
	 
	
	

	16.
	A. R. Baumilų TŪB „Klasikinė tekstilė“
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 25
	
	 
	 
	 
	
	

	17.
	Kauno lopšelis-darželis „Šilinukas“
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1
	 
	 
	 
	
	

	18.
	Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	
	

	19.
	Kauno "Varpelio" pradinė mokykla
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15
	 
	 
	 
	
	

	20.
	Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 22
	
	 
	 
	
	

	21.
	Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 29
	
	 
	 
	
	

	22.
	Kauno „Aušros“ gimnazija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	
	

	23.
	Kauno „Aitvaro“ mokykla
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13
	 
	 
	
	

	24.
	Kauno jėzuitų gimnazija
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 20
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